CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

–––––––––––(((–––––––––––

     ĐỀ NGHỊ BẢO LÃNH

(Dùng cho Khách hàng pháp nhân)
       Kính gửi: Ngân hàng TMCP Việt Nam Thịnh Vượng- VPBank Hoàn Kiếm
Tên khách hàng:

Địa chỉ:

ĐKKD số: ……………………..do……………………….cấp ngày:

Người đại diện:
Chức vụ:

Tài khoản số:
tại:

Đề nghị được VPBank bảo lãnh với các nội dung như sau:
· Mục đích bảo lãnh:

· Bên nhận bảo lãnh:

· Số tiền bảo lãnh:

· Thời hạn bảo lãnh:

· Hợp đồng ký với Bên nhận bảo lãnh số…………..ngày

· Biện pháp bảo đảm:

· Ký quỹ:

· Tài sản bảo đảm khác:

· Các tài liệu đính kèm gồm:

Chúng tôi cam kết chấp hành đầy đủ những quy định hiện hành của pháp luật và của VPBank về nghiệp vụ bảo lãnh ngân hàng.

………, ngày……tháng…….năm……

KHÁCH HÀNG ĐỀ NGHỊ  BẢO LÃNH

(Ký tên, ghi rõ họ tên và  đóng dấu)

Mẫu số 01A/2007/BL-VPB

PAGE

Lưu hành nội bộ                                                                                                     Trang 2/1